
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo Č.S915/2017/166 

LC Nad Hodoněm - PD

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova I 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: Roman Polanský (technický dozor), č. telefonu: 7

 zastupitelnost: Ing. Martin Šaroun, č. telefonu

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781,

755 01 Vsetín

(dále jen „objednatel") 

a

Ing. Jiří Bačík
IČO: 454 56 585
Místo podnikání : Okružní 4567, 760 05 Zlín 

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

III.
Cena a platební podmínky

Na základě jednání a zápisu dokumentační komise ze dne 28.3.2018 a dodatku č.l , ze dne 16.11.2017 , došlo 
ke změně ceny díla dle ČI. III. odst. 1. výše uvedené Smlouvy o dílo a to následovně:

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí 
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem 
zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši :
167 690,-Kč , slovy stošedesátsedmtisícšestsetdevadesátkorunčeských .

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo Č.S915/2017/166 
strana č.l

mailto:roman.polanskv@lesycr.cz
mailto:martin.saroun@lesvcr.cz
mailto:jiri.bacik@email.cz


Cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 168 753,-Kč

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce + 9 690,-Kč

Cena dle dodatku č.2 - méněpráce - 10 753,-Kč

Cena díla celkem 167 690,-Kč

XII.
Závěreě ná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Ye Zlíně , dne: .í&,

Ing. Jiří Bačík 
projektant

Ve Zlíně , dne: 3 0 -03- 2018

Ing. Martin Pavlíček 
ředitel KŘ Zlín

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo Č.S915/2017/166 
strana č.2




